
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 95.701.720,46 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 74.691.194,04 zł, 

- dochody majątkowe 21.010.526,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 101.329.445,15 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 67.774.227,41 zł, 

- wydatki majątkowe 33.555.217,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w załączniku „Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy na 
2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 4. Paragraf 9 Uchwały nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy na kwotę 7.000.000,00 zł”. 

§ 5. Paragraf 10 ust. 1 Uchwały nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie: „1. do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy do wysokości 7.000.000,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3850



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3850



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
74 691 194,04razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 882,66 0,00 0,00 216 882,66

0,00 0,00 74 691 194,04

majątkowe
758 9 641 742,48Różne rozliczenia -242 550,00 0,00 9 399 192,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 9 641 742,48Wpływy do rozliczenia -242 550,00 0,00 9 399 192,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 9 156 642,48 -242 550,00 0,00 8 914 092,48

21 253 076,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 857 313,24 0,00 0,00 3 857 313,24

-242 550,00 0,00 21 010 526,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 944 270,46

4 074 195,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 074 195,90

-242 550,00 95 701 720,460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3850



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 478 037,31 2 842 174,31 196 074,31 0,00 196 074,31 2 646 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 863,00 635 863,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 550,00 -242 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 235 487,31 2 842 174,31 196 074,31 0,00 196 074,31 2 646 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 313,00 393 313,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 544 800,00 39 100,00 13 000,00 0,00 13 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 700,00 505 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 550,00 -242 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 250,00 39 100,00 13 000,00 0,00 13 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 150,00 263 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 571 995,15 67 774 227,41 50 524 754,46 31 989 426,56 18 535 327,90 9 887 561,00 4 633 111,40 228 300,55 0,00 2 500 500,00 33 797 767,74 33 797 767,74 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 550,00 -242 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 329 445,15 67 774 227,41 50 524 754,46 31 989 426,56 18 535 327,90 9 887 561,00 4 633 111,40 228 300,55 0,00 2 500 500,00 33 555 217,74 33 555 217,74 30 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3850



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 242 550,00635 863,00 393 313,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 242 550,00 263 150,00505 700,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
505 700,00 - 242 550,00 263 150,00

REMONT KONSERWATORSKI POLICHROMII ŚCIAN I STROPU 
PREZBITERIUM W KOŚCIELE P.W. ŚW WAWRZYŃCA W

 

BOBROWNIKACH
495 100,00 - 242 550,00 252 550,00

33 797 767,74 33 555 217,74- 242 550,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3850



Załącznik Nr 4

Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG

600 60095 6220

600 60014 2710

600 60014 6300

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku

926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 2720

921 92120 6570

921 92120 6570

926 92605 2360

926 92695 2820 Dotacje dla klubów sportowych

5 854 455,00 3 170 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 341 381,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

1 215,00

153 810,00

158 049,00

Dotacja dla Lasów Państwowych na budowę ul. Leśnej w 
Myszkowicach

20 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na remonty dróg na terenie 
Gminy Bobrowniki

150 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu będzińskiego na budowę 
chodnika przy ul. Polnej w Bobrownikach

30 000,00

2 000 000,00
500 000,00
120 000,00
400 000,00

150 000,00

1 400 520,00
16 000,00
65 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

100 000,00
400 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

85 000,00

10 270,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach

26 100,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ 252 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ

10 600,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

20 000,00

415 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3850


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-22T06:37:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




